
Fólie vyráběná z
druhotných surovin

F I X A Č N Í  S T R E T C H  F Ó L I E  
tyto produkty

vyrábíme

TRANSPARENTNÍ TRANSPARENTNÍ
MIKRONÁŽ: 23 MIKRONÁŽ: 23

LEPÍCÍ PÁSKA AKRYL

STROJNÍ

STROJNÍ

LEPÍCÍ PÁSKA SILENT

RUČNÍ

LEPÍCÍ PÁSKA HOTMELT

GRANÁT

GRANÁT

VARIANTA A BARVA

TRANSPARENTNÍ

TRANSPARENTNÍ, ČERNÁ, BÍLÁ, MODRÁ

VARIANTA A BARVA

TRANSPARENTNÍ, ČERNÁ, BÍLÁ, MODRÁ

VARIANTA A BARVA

TRANSPARENTNÍ, ČERNÁ, BÍLÁ, MODRÁ

48mm x 66m | transparetní, hnědá
48mm x 128m | transparetní, hnědá

MIKRONÁŽ: 23

 MIKRONÁŽ: 13,15,17,20,23 
 PRŮTAŽNOST: 160 - 320%

48mm x 66m | transparetní, hnědá
 48mm x 128m | transparetní, hnědá

  MIKRONÁŽ: 13,15,17,20,23 
  PRŮTAŽNOST: 160 - 320%

48mm x 66m | transparetní, hnědá
 48mm x 128m | transparetní, hnědá

F I X A Č N Í  S T R E T C H  F Ó L I E  E K O  

L E P Í C Í  P Á S K Y

RUČNÍ

  MIKRONÁŽ: 17,20,23 
  PRŮTAŽNOST: 160%



PLNÍCÍ ZAŘÍZENÍ

STANDARD PLUS,
POLŠTÁŘKY

STANDARD PLUS, EKO
BUBLINKY

EXTRA STRONG,
BUBLINKY

ŠÍŘKA 21CM, ODTRHÁVÁNÍ PO 12CM, 
HDPE

ŠÍŘKA 40CM, ODTRHÁVÁNÍ PO 17CM, 
HDPE

ŠÍŘKA FÓLIE 40 CM, ODTRHÁVÁNÍ PO 17 CM, 
HDPE

 MIKRONÁŽ: 20
 DÉLKA: 300m, EKO 250m
 VELIKOST BUBLINEK: S,M,L

 MIKRONÁŽ: 25
 DÉLKA: 250m
 VELIKOST BUBLINEK: M

L E P Í C Í  P Á S K Y  S  V A Š I M  P O T I S K E M

I N O V A T I V N Í , E K O N O M I C K Ý  
A  E K O L O G I C K Ý  Z P Ů S O B  P L
N Ě N Í B A L Í K Ů

ZAŘÍZENÍ APS 20 
RYCHLOST PRÁCE: 18M/MIN

VÝKON PLŃĚNÍ:
ROZSAH TEPLOTY SVAŘOVÁNÍ:

CERTIFIKÁT CE

300L/MIN

70-150°C

ROZMĚRY: 40 CM X 38 CM X 32 CM (D X S X V)

LEPÍCÍ PÁSKA AKRYL
S VAŠÍM POTISKEM (360KS MIN)

LEPÍCÍ PÁSKA SILENT
S VAŠÍM POTISKEM (360KS MIN)

LEPÍCÍ PÁSKA HOTMELT
S VAŠÍM POTISKEM (360KS MIN)

VARIANTA VARIANTA VARIANTA

48mm x 66m  
48mm x 128m

48mm x 66m
48mm x 128m

48mm x 66m
48mm x 128m

 MIKRONÁŽ: 20
 DÉLKA: 500m
 VELIKOST POLŠTÁŘKŮ: XL

V Z D U C H O V É  V Ý P L N Ě

od 1,-Kč
za měsíc



P Ř Í S L U Š E N S T V Í  K E  V Z D U C H O V Ý M  V Ý P L N Í M

Stojan pro plnící zařízení

Balící stanoviště se stolem 

Stojan pro plnící zařízení s navíječem

ROZMĚR: ROZMĚR:

101 x 52 x 98 (výška x šířka x
hloubka – cm)

101 x 43 x 70 (výška x šířka x
hloubka - cm)

Navíječ se automaticky
zapina a vypíná pomocí APS
20

vyrobeno z kovu s práškovým
nástřikem

Stojan s plnícím košem Balící stanoviště s košem

50 lineárních metrů výplní v
koši
vyplní se za 3,5 minuty
má kolečka pro snadnou
přepravu
zařízení se vypne po ujetí
nastaveného počtu metrů

Balicí stanice umožňuje
práci pěti osobám
najednou. Skládá se ze:

zařízení APS 201.
vzduchového transportéru2.
koše upevněného ve výšce
1,9 m

3.

 naplní se za 3,5 minuty
 má 5 otvorů pro snadnou
dostupnost fólie

ROZMĚR:

90 x 80 x 120
výška x šířka x
hloubka v cm (bez
koleček)

ROZMĚR:

281,5 x 80 x 183
výška x šířka x
hloubka v cm (s
košem)

ROZMĚR:

281,5 x 150 x 183
výška x šířka x hloubka v
cm (se stolem a košem)

když je koš plný, zařízení se
automaticky vypne; zapne
se po dosažení minimální
úrovně naplnění koše

Balicí stanice umožňuje
práci pěti osobám
najednou. Skládá se ze:

od 1,-Kč
za měsíc



P O T R A V I N Á Ř S K É  F Ó L I E - V Ý R O B A

POTRAVINOVÁ FÓLIE 30CM X 300M

POTRAVINOVÁ FÓLIE 45CM X 300M

PYTLE LDPE NA ODPAD 35L/15KS, ČERNÉ

PYTLE LDPE NA ODPAD 60L/10KS, ČERNÉ

PYTLE HDPE NA ODPAD 30L/50KS, ČERNÉ

PYTLE HDPE NA ODPAD 60L/20KS, ČERNÉ

POTRAVINOVÁ FÓLIE PVC 30CM X 1500M

POTRAVINOVÁ FÓLIE PVC 45CM X 1500M

SÁČKY A PYTLE DO KOŠE

PYTLE LDPE 70X110CM / 25KS ROLE / 40 MIC., MODRÉ
PYTLE LDPE  70X110CM / 25KS ROLE / 60 MIC., MODRÉ
PYTLE LDPE 70X110CM / 25KS ROLE / 80 MIC., MODRÉ

PYTLE LDPE 70X110CM / 25KS ROLE / 40 MIC., ČERNÉ
PYTLE LDPE 70X110CM / 25KS ROLE / 60 MIC., ČERNÉ
PYTLE LDPE 70X110CM / 25KS ROLE / 80 MIC., ČERNÉ

PYTLE HDPE NA ODPAD 35L/15KS, ŽLUTÉ,
ZATAHOVACÍ PÁSKA

PYTLE HDPE NA ODPAD 60L/10KS, ZELENÉ,
ZATAHOVACÍ PÁSKA

tyto produkty
vyrábíme



KARTONOVÉ OBALY Z VLNITÉ LEPENKY - ZAKÁZKOVÁ VÝROBA

Ve spolupráci s významným evropským výrobcem obalů z vlnité lepenky Vám nabízíme výrobu dle vašich požadavků dle katalogu
FEFCO nebo dle vaší individuální  poptávky, návrhu. Veškeré obaly mohou být potištěny a to až ve 100% povrchu.

Kartonové obaly jsou nejlepším řešením pro bezpečnou přepravu zboží a jeho skladování. Naše kartonové obaly používají výrobci
k balení a ochraně produktu a s dodatečným potiskem je to doplňková forma reklamy i při přemísťování kartonových krabic,
které chrání přepravované věci. Naše společnost doporučuje kartonové obaly v různých podobách.

Obal může mít různé barvy, např.: šedá, jedna strana vybělená, oboustranně bělené, (laminované obaly, flexotisky) , Provádíme
následující metody: flexotisk, laminování
 
VRSTVY: 3, 5, 7, 9
VLNY: B, C, E, B+C, B+E, C+E 

Navrhujeme a vyrábíme praktické a flexibilní obaly pro e-commerce. Máme schopnost vyrábět obaly podle zákaznických
návrhů, máme rozsáhlé portfolio vlastních, patentovaných návrhů, ale jsme připraveni i na nové výzvy.



KONTAKTY

Fakturační adresa:

LARDO s.r.o.
Lidická 592
74741 Hradec nad
Moravicí
IČ: 04065379
DIČ: CZ04065379

Výroba a sklad

Jiráskova 2111
755 01 Vsetín

Obchodní oddělení

David Plačko
+420 721 915 019
placko@lardo.cz

Petra Kaštovská
+420 604 588 123
petra.kastovska@lardo.cz

Stanislav Matějek
+420 777 934 515
matejek@lardo.cz

Logistika

Zbyněk Matějek
+420 777 934 671
zbynek.matejek@lardo.cz

Objednávky

Nikol Wawrzinkova
+420 605 953 080
nikol.wawrzinkova@lardo.cz

Nákupní oddělení

+420 736 473 474
obchod@lardo.cz

Vedení společnosti

+420 775 781 780
slanina@lardo.cz

www.lardo.cz
www.obalime.cz


